

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Richard Larsen & Jønsson  
Grafisk ApS**

Støberivej 9  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 15 05 17 95**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26/6-2017

Tom Rasmussen

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Richard Larsen & Jønsson Grafisk ApS  
Støberivej 9  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 15 05 17 95  
Stiftelsesdato: 1. maj 1991  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Tom Bjørn Petersen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet efter at have afviklet sine aktiviteter i 2013.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.500 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -385.352 kr. pr. 31. december 2016.

Selskabets ejerkreds har stillet ansvarlig lånekapital på 500 t.kr. til rådighed for selskabet til sikring af selskabets egenkapitalgrundlag og driftsfinansiering.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		-2.500	-2.500
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.001	125.001
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.001</b>	<b>125.001</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>125.001</b>	<b>125.001</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>125.001</b>	<b>125.001</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-510.352	-507.852
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-385.352</b>	<b>-382.852</b>
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.353	1.353
Anden gæld		9.000	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.353</b>	<b>7.853</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>510.353</b>	<b>507.853</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>125.001</b>	<b>125.001</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Ansvarlig lånekapital	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-507.852	-505.352
Afgang	-2.500	-2.500
<b>Ultimo i alt</b>	<u>-510.352</u>	<u>-507.852</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>-385.352</u></u>	<u><u>-382.852</u></u>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ejerkreds har stillet ansvarlig lånekapital på 500 t.kr. til rådighed for selskabet til sikring af selskabets egenkapitalgrundlag og driftsfinansiering.

Fortsat drift er betinget af etablering af overskudsgivende aktiviteter samt opretholdelse af fornøden anlægs- og driftsfinansiering.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Ansvarlig lånekapital**

Selskabet har pr. 01.07.2010 optaget ansvarlig lånekapital 500.000 kr. Den ansvarlige lånekapital forrentes med virkning fra den 01.01.2013 med en årlig rente svarende til diskontoen med tillæg af 3%. Der er for regnskabsåret 2016 givet rentefritagelse af långiver.

Lånekapitalen henstår afdragsfri frem til 31.12.2015, hvorefter tilbagebetaling foretages 1 gang årligt under hensyntagen til, at tilbagebetalingen ikke må overstige, hvad der er forsvarligt under hensyn til selskabets økonomiske stilling. Tilbagebetaling anses p.t. ikke for forsvarlig, hvorfor der ikke i 2016 er sket tilbagebetaling, ligesom der ikke vil ske tilbagebetaling i 2017.

Tilbagebetaling af den indskudte ansvarlige lånekapital går forud i enhver henseende i forhold til udlodning af udbytte, jf. selskabslovgivningens regler, således at selskabet ikke foretager udbytteudlodning, førend den indskudte ansvarlige lånekapital er fuldt tilbagebetalt til indskyderne.

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for al anden gæld i selskabet.

**4. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.